
SEZNAM SKRBNIKOV IN KOORDINATORJEV 
ŠTUDIJSKIH PROGRAMOV DRUGE STOPNJE PEF UL

DVOLETNI MAGISTRSKI ŠTUDIJSKI PROGRAMI
1. Supervizija, osebno in organizacijsko svetovanje: dr. Tomaž Vec (tomaz.vec@pef.uni-lj.si)
2. Predšolska vzgoja: dr. Nadica Turnšek (nada.turnsek@pef.uni-lj.si)
3. Pomoč z umetnostjo: Alenka Vidrih (alenka.vidrih@pef.uni-lj.si)
4. Muzejska pedagogika: dr. Metoda Kemperl (metoda.kemperl@pef.uni-lj.si)
5. Edukacijske politike: dr. Slavko Gaber (slavko.gaber@pef.uni-lj.si)
6. Kognitivna znanost: dr. Urban Kordeš (urban.kordes@pef.uni-lj.si)
7. Inkluzivna pedagogika: dr. Irena Lesar (irena.lesar@pef.uni-lj.si)

ENOLETNI MAGISTRSKI ŠTUDIJSKI PROGRAMI

1. Poučevanje
- smer Predmetno poučevanje:

- področji Biologija, Kemija: dr. Iztok Devetak (iztok.devetak@pef.uni-lj.si)
- področje Fizika: dr. Mojca Čepič (mojca.cepic@pef.uni-lj.si)
- področje Gospodinjstvo: dr. Verena Koch (verena.koch@pef.uni-lj.si)
- področje Matematika: dr. Zlatan Magajna (zlatan.magajna@pef.uni-lj.si)
- področje Računalništvo: dr. Jože Rugelj (joze.rugelj@pef.uni-lj.si)
- področje Tehnika: dr. Slavko Kocijančič (slavko.kocijancic@pef.uni-lj.si )

- smer Poučevanje na razredni stopnji: Mojca Pečar (mojca.pecar@pef.uni-lj.si)
- smer Likovna pedagogika: dr. Beatriz Gabriela Tomšič Čerkez (beatriz.tomsic@pef.uni-lj.si)

2. Specialna in rehabilitacijska pedagogika
- smer Posebne razvojne in učne težave: dr. Milena Košak Babuder (milena.kosak-
babuder@pef.uni-lj.si)
- smer Tiflopedagogika in specifične učne težave: dr. Ingrid Žolgar (ingrid.zolgar@pef.uni-lj.si)

3. Logopedija in surdopedagogika: dr. Damjana Kogovšek (damjana.kogovsek@pef.uni-lj.si)

4. Socialna pedagogika: dr. Jana Rapuš Pavel (jana.rapus@pef.uni-lj.si) 
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